Noverint universi. Quod mota lite inter nos Petrum
Dei gratia Regem Aragonum et Jacobum per eandem
Regem Majorice super Regno Majoricarum cum insu~
lis Minorice et Evige et aliis insulis adjacentibus ei-
dem Regno etc.

Se encuentra aqui un docume'ntoiigual al de la pig. 121-

-

Processu vero temporis inter Regem Francie et dic-
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-tum dominum Regem -Petrum guerra valida suscitata
prefatus Jacobus Rex Majorice in dicta guerra jamdic-
‘10 Regi Francorum adhesit et contra dictum dominum
Begem Petrum fratrem et -dominum suum pre viribus
dasurrexit propter quod dominus Rex Alfonsus felicis
-memorie heres dicti domini Regis Petri civitatem Ma-
joricarum et :Regnum ejusdem cum dictis insulis ap-
prehendit et’ad dominium et manus suas recepit poten-
Zer et per aliqua tempora tenuit et ad dominium et
‘manus suas recepit potenter et per aliqua tempora
tenuit et possedit. Postmedum -autem interveniente
Sanctissimo Papa domino Bonifacio ectavo et de man-
date voluntate et tractatu ejusdem facta pace perpetna
inter excellentes principes Philipum Francie et Caro-
lam Sicilie Reges lllustres et Inclitum Carolum Valle-
8ii et Alangonis comitem dicti Regis francorum ger-
manum et dictum Jacobum Majoricarum Regem ex
upa parte et dominum Regem Jacobum heredem et
successorem dicti domini Regis Alfonsi ex altera. Et
acto expresse in tractatu dicte pacis quod dictum Reg-
num Majoricarum cum prefatis insulis restitueretur
dicto lllustri Jacoho Regi Majoricarum quod infeuda~
~ tio dictorum Regni Majoricarum comitatuum et vice-
comitatuum et terrarum predictarum et conventiones
in ea conserte renovarentur et juramento et homagio
firmarentur fuit facta dicta nova infeudatio et renova-
tio cum instrumento publico continentie subsequentis.

In nomine Sancte et individue Trinitatis Patris et
Filii et Spiritus Sancti. Amen. Notum sit universis hu-
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jus presentis publici et autentici instrumenti seriem
inspecturis. Quod cum in ordinatione Sanctissimi Pa-
tris domini Bonifacii Pape VIII facta super tractatu
pacis facte per eundem dominum Papam seu ordinate
inter excellentes principes Filipum Francorum et Ca-
rolum Sicilie Reges illustres et inclitum Carolum Va-
llesii et Alangonis comitem dicti Regis Francorum ger-
manum seu eorum nuntios et procuratores. Et nos Ja-
cobum Dei gratia Regem Majoricarum comitem Ros-
-gilionis et Ceritanie ac Montispesulani dominum et
nuntios seu procuratores nostros ex una parte et illus-
trem Jacobum Dei gratia Aragonum Valentie et Mur-
cie Regem et comitem Barchinone et nuntios seu pro-
curatores ejusdem ex altera inter cetera contineatur
quod in restitutione Regni Majoricarum et Insule Mi-
norice et Evige et aliarum eidem Regno adjacentium
et omnium inmobilium sive stabilium occupatorum’ per
dictum Regem Aragonum aut suos antecessores vali-
tores seu adjuvatores de terris villis et possessionibus
nostris et vassallorum et valitorum et subditorum nos-
trorum nobis facienda per dictum Regem Aragonum
nos Rex Majoricarum predictus et illustris Rex Ara-
gonum memoratus facimus nobis adinvicem recogni-
tiones firmitates et homagia juxta modum et formam
contentos in instrumento publico facto de conventioni-
bus inhibitis inter nos et illustrem Petrum tunc Re-
gem Aragonum fratrem nostrum quondam. Nos Reges
Aragonum et Majoricarum predicti volentes et inten-
dentes propter honorem Sancte Matris Ecclesie et pre-
dicti domini Summi Pontificis reverentiam et propter
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bonum pacis dictam ordihationem servare et eidem in
omnibus et per omnia adherere et eam plene ét inte-
gre in omnibus et singulis suis partibus adimplere se-
qui et inviolabiliter observare dictasque conventiones
contentas in dicto instrumento juxta formam preliba-
tam renovare ad renovationcm earumdem conventio-
num in modum procedimus infrascriptum. Nos itaque
Jacobus Dei gratia Rex Majorice predictus gratis et ex
certa scientia ac spontanea voluntate per nos et omnes
successores nostros recipimus a vobis domino Jacobo
Rege Aragonum predicto karissimo nepote nostro et
successoribus vestris Regibus Aragonum in feudum
honoratum sine omni servicio sub forma tamen infras-
cripta totum predictum Regnum